Приложение 1
к Решению Совета депутатов
Казановского сельского поселения
Варненского муниципального района
от 30 декабря 2020 г. № 30


Ежеквартальные сведения о ходе исполнения бюджета Казановского сельского поселения Варненского муниципального района и о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на их денежное содержание


Орган, обеспечивающий исполнение бюджета: Администрация Казановского сельского поселения Варненского муниципального района

Периодичность: за 2024 год

(Единицы измерения: тыс. рублей)
	
	
	
	

	Наименование показателя
	Код БК
	Годовые назначения
	Кассовое исполнение местного бюджета с начала года

	1
	2
	3
	4

	Раздел 1. ДОХОДЫ
	Х
	Х
	Х

	
	182
	1158,43
	1320,32

	
	840
	5194,15
	5196,86

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	
	6352,58
	6517,18

	Раздел 2. РАСХОДЫ
	Х
	Х
	Х

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	
	6658,36
	6423,84

	Раздел 3. ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "плюс"), ДЕФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком "минус")

	
	
	-305,78
	93,34   




Приложение 2
к Решению Совета депутатов
Казановского сельского поселения
Варненского муниципального района
от 30 декабря 2020 г. № 30

Ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих (органов местного самоуправления) Казановского сельского поселения Варненского муниципального района, работников муниципальных учреждений и фактических затрат на их денежное содержание

	
	
	
	

	Наименование показателя
	Численность муниципальных служащих (чел.)
	Годовые назначения (тыс. руб.)
	Кассовое исполнение местного бюджета с начала года (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	Затраты на денежное содержание (КОСГУ 211)
	
	
	

	в т.ч. по разделам: 
	3
	
	

	
	
	
	

	Наименование показателя
	Численность работников муниципальных учреждений (бюджетных), находящихся в ведении Казановского сельского поселения Варненского муниципального района (чел.)
	Годовые назначения
	Кассовое исполнение местного бюджета с начала года (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	Затраты на денежное содержание (КОСГУ 211)
	
	2644,02
	2644,02

	в т.ч. по разделам: 0102
	1
	579,32
	579,32

	0104
	3
	909,63
	909,63

	0106
	1
	365,55
	365,55

	0203
	1
	107,31
	107,31

	0801
	3
	682,21
	682,21

	Итого:
	
	2644,02
	[bookmark: _GoBack]2644,02

	
	
	
	

	Глава Казановского сельского поселения 
	
____________________
	
	
   Коломыцева Т.Н.

	
	
	
	

	
Специалист:                 
	

____________________

	
	

Ковалева О.С.

	
	

	
	

	09.01.2025г
	
	
	




